( ) Diploma o Constancia de Participación
 (X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 TABASCO 23-09-2025 al 27-09-2025 $980.00 4.5 $4,410.00

PEAJE $218.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $4,628.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$4,628.00 CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTE Y OCHO 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

27-09-2025 ALIMENTACION $2,944.88

27-09-2025 PEAJE $218.00

26-09-2025 HOSPEDAJE $1,478.09

TOTAL $4,640.97

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90111503 1 DAY - Día HOSPEDAJE DEL 25 Y 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2025. 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $405.09, Tasa: 0.160000, Importe: $64.81 

$405.09 $405.09

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN Total: $478.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Ciudad del Carmen, Campeche, a 01 de octubre de 2025 

M. EN C. SAÚL PENSAMIENTO VILLARAUZ 
Jefe del CRIAP Lerma, y Enc. Desp. del CRIAP Carmen 

P r e s e n t e: 

Por este conducto me permito hacer envío del informe de la comisión que a continuación se menciona: